
sexta-feira, 15 de abril de 2022 Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 132 (77) – 19

3. Local: Escola de Administração Penitenciária “Dr. Luiz 
Camargo Wolfmann”.

4. Data: 20/04/2022 - das 08h30 às 12h.
5. Carga horária: 04 h/a.
6. Docentes: Eloisa Helena Lopes de Azevedo; Fernanda 

Abreu Rossi e Nilde Regina dos Santos
As atividades de elaboração e execução de programas de 

formação e Aperfeiçoamento, desenvolvimento e capacitação de 
recursos humanos, serão retribuídos nos termos do artigo 2º do 
Decreto 40.540, de 13/12/95, alterado pelo Decreto 53.878/08, 
obedecendo o limite estabelecido no referido decreto.

(Comunicado EAP 082/2022)

 ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA 
DR. LUIZ CAMARGO WOLFMANN

 A Diretora Substituta da Escola de Administração 
Penitenciária “Dr. Luiz Camargo Wolfmann”, por inter-
médio do Centro de Capacitação e Desenvolvimento de 
Recursos Humanos - CECADRH, comunica a realização 
da Reunião pedagógica para elaboração de conteúdo da 
Capacitação para implantação de cardápio padrão - auto-
gestão, e baixa instruções.

1. Objetivo Geral: Elaborar o conteúdo da Capacitação.
2. Eixo Articulador: III – Administração/Gestão.

em caráter excepcional, nos termos dos §§ 2º e 3º do art. 8º 
do Dec. 48.292/03, o servidor Antonio Benedito Pinto Ferreira, 
RG. 20.746.924, Oficial Operacional, lotado na Coordenadoria 
de Unidades Prisionais da Região Noroeste do Estado, em Pira-
juí, a perceber a título de diárias, quantia superior a 50% de sua 
retribuição mensal, respeitado o limite correspondente a 1 vez 
sua retribuição mensal, em razão de outras diárias já recebidas, 
nos dias 19 a 20 de abril de 2022, com objetivo de conduzir 
veículo oficial, para transporte de servidor da referida Coor-
denadoria, com destino a Unidade Prisional de Aguaí(Correio 
Eletrônico, de 14-4-2022).

em caráter excepcional, nos termos dos §§ 2º e 3º do art. 8º 
do Dec. 48.292/03, o servidor Evandro Bonadio, RG. 20.063.334-
X, Oficial Operacional, lotado na Coordenadoria de Unidades 
Prisionais da Região Noroeste do Estado, em Pirajuí, a perceber 
a título de diárias, nos dias 19 a 20 de abril de 2022, quantia 
superior a 50% de sua retribuição mensal, respeitado o limite 
correspondente a 1 vez sua retribuição mensal, em razão de 
outras diárias já recebidas, para conduzir veículo oficial, para 
transporte de servidores do Núcleo Regional de Engenharia e 
Manutenção, à cidade de Campinas/SP(Correio Eletrônico, de 
14-4-2022).

 DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

 Comunicados DRHU, de 14-4-2022
Nº26
O Diretor do Departamento de Recursos Humanos, à 

vista da decisão judicial com trânsito em julgado proferida 
nos autos do Mandado de Segurança - Processo nº 1008689-
02.2020.8.26.0071 (SAP-EXP-2021/23889 – Centro de Pro-
gressão Penitenciária “Dr. Eduardo de Oliveira Vianna” de 
Bauru), torna público a inclusão no Concurso de Promoção 
por Merecimento, referente ao exercício de 2019, da servidora 
Eliane Ribeiro Guimarães Reghini, RG 20.562.450-9, na classifi-
cação nº 737, da lista classificatória de Agentes de Segurança 
Penitenciária de classe VI, publicada por meio do Edital CP nº 
02, em 25/04/2020, republicada por meio do Edital CP nº 05, 
em 16/05/2020, com alterações posteriores, ficando os demais 
servidores reclassificados.

Nº 27
O Diretor do Departamento de Recursos Humanos, à 

vista da decisão judicial com trânsito em julgado proferida 
nos autos do Mandado de Segurança - Processo nº 1008689-
02.2020.8.26.0071 (SAP-EXP-2021/23889 – Centro de Pro-
gressão Penitenciária “Dr. Eduardo de Oliveira Vianna” de 
Bauru), torna público a exclusão no Concurso de Promoção 
por Antiguidade, referente ao exercício de 2020, da servidora 
Eliane Ribeiro Guimarães Reghini, RG 20.562.450-9, da classi-
ficação nº 244, da lista classificatória de Agentes de Segurança 
Penitenciária de Classe VI, publicada por meio do Edital CP nº 
02, em 19/10/2021, republicada por meio do Edital CP nº 005, 
em 19/11/2021, com alterações posteriores, ficando os demais 
servidores reclassificados.

Nº 28
O Diretor do Departamento de Recursos Humanos, à vista da 

decisão judicial com trânsito em julgado proferida nos autos do 
Processo nº 1000185-90.2020.8.26.0205 (SAP-EXP-2021/27058 
- Penitenciária “Osíris Souza e Silva” de Getulina), torna público 
a inclusão no Concurso de Promoção por Merecimento, referente 
ao exercício de 2019, do servidor Alvaro Marcelo Ribeiro Santos, 
RG 29.439.813-2, na classificação nº 946, da lista classificatória 
de Agentes de Segurança Penitenciária de classe IV, publicada 
por meio do Edital CP nº 02, em 25/04/2020, republicado por 
meio do Edital CP nº 05, em 16/05/2020, com alterações poste-
riores, ficando os demais servidores reclassificados.

Nº 029
O Diretor do Departamento de Recursos Humanos, à vista da 

decisão judicial com trânsito em julgado proferida nos autos do 
Processo nº 1000185-90.2020.8.26.0205 (SAP-EXP-2021/27058 
- Penitenciária “Osíris Souza e Silva” de Getulina), torna público 
a exclusão no Concurso de Promoção por Antiguidade, referente 
ao exercício de 2020, do servidor Alvaro Marcelo Ribeiro Santos, 
RG 29.439.813-2, da classificação nº 596, da lista classificatória 
de Agentes de Segurança Penitenciária de Classe IV, publicada 
por meio do Edital CP nº 02, em 19/10/2021, republicada por 
meio do Edital CP nº 005, em 19/11/2021, com alterações poste-
riores, ficando os demais servidores reclassificados.

Nº 30
O Diretor do Departamento de Recursos Humanos, à 

vista da decisão judicial com trânsito em julgado proferida 
nos autos do Processo nº 1000695-78.2018.8.26.0430 (SAP-
-EXP-2021/39286 - Penitenciária “João Batista de Santana” de 
Riolândia), torna público a inclusão no Concurso de Promoção 
por Antiguidade, referente ao exercício de 2016, do servidor 
Antonio Aparecido Gueles, RG 24.569.716-0, na classificação nº 
806, da lista classificatória de Agentes de Segurança Penitenciá-
ria de Classe IV, publicada por meio do Comunicado CP nº 001, 
em 22/12/2016, republicada por meio do Comunicado CP nº 006, 
em 11/01/2017, com alterações posteriores, ficando os demais 
servidores reclassificados.

Nº 31
O Diretor do Departamento de Recursos Humanos, à 

vista da decisão judicial com trânsito em julgado proferida 
nos autos do Processo nº 1000695-78.2018.8.26.0430 (SAP-
-EXP-2021/39286 - Penitenciária “João Batista de Santana” de 
Riolândia), torna público a exclusão no Concurso de Promoção 
por Merecimento, referente ao exercício de 2017, do servidor 
Antonio Aparecido Gueles, RG 24.569.716-0, da classificação nº 
481, da lista classificatória de Agentes de Segurança Penitenci-
ária de Classe IV, publicada por meio do Comunicado CP nº 01, 
em 23/01/2018, republicada por meio do Comunicado CP nº 004, 
em 15/02/2018, com alterações posteriores, ficando os demais 
servidores reclassificados.

Nº 32
O Diretor do Departamento de Recursos Humanos, à vista 

da decisão judicial com trânsito em julgado proferida nos autos 
do Processo nº 1002325-13.2017.8.26.0073 e do Parecer NDP nº 
177/2019, torna público a exclusão no Concurso de Promoção 
por Antiguidade, referente ao exercício de 2016, do servidor 
Maurício Peres Ipolito, RG 21.972.379-5, da classificação nº 
1390, da lista classificatória de Agentes de Segurança Penitenci-
ária de classe IV, publicada por meio do Comunicado CP nº 001, 
em 22/12/2016, republicada por meio do Comunicado CP nº 006, 
em 11/01/2017, com alterações posteriores, ficando os demais 
servidores reclassificados.

Nº 33
O Diretor do Departamento de Recursos Humanos, à vista 

da decisão judicial com trânsito em julgado proferida nos autos 
do Processo nº 1002325-13.2017.8.26.0073 e do Parecer NDP 
nº 177/2019, torna público a inclusão no Concurso de Promoção 
por Antiguidade, referente ao exercício de 2018, do servidor 
Maurício Peres Ipolito, RG 21.972.379-5, na classificação nº 26, 
da lista classificatória de Agentes de Segurança Penitenciária 
de Classe IV, publicada por meio do Comunicado CP nº 001, 
em 17/01/2019, com alterações posteriores, ficando os demais 
servidores reclassificados.

Nº 34
O Diretor do Departamento de Recursos Humanos, à vista 

da decisão judicial com trânsito em julgado proferida nos autos 
do Processo nº 1002325-13.2017.8.26.0073 e do Parecer NDP nº 
177/2019, torna público a exclusão no Concurso de Promoção 
por Antiguidade, referente ao exercício de 2020, do servidor 
Maurício Peres Ipolito, RG 21.972.379-5, da classificação nº 654, 
da lista classificatória de Agentes de Segurança Penitenciária de 
Classe V, publicada por meio do Edital CP nº 02, em 19/10/2021, 
republicada por meio do Edital CP nº 005, em 19/11/2021, com 
alterações posteriores, ficando os demais servidores reclassi-
ficados.

 CAIXA BENEFICENTE DA POLÍCIA MILITAR DO 
ESTADO

 DESPACHO Nº CBPM–049–01–2022
1. O presente ato versa sobre a análise da proposta da 

Pregoeira para anular o PREGÃO ELETRÔNICO Nº CBPM–
002–02.2–2022, Processo nº CBPM–PRC–202200015 e Código 
Único 2022009271–3, que tem por objeto a contratação de 
empresa especializada para a Prestação de Serviços de Vigilân-
cia e Segurança Patrimonial, sob o regime de empreitada por 
preço unitário, com cobertura dos postos designados conforme 
especificações do Termo de Referência, cuja sessão pública foi 
agendada por meio do Sistema BEC/SP, nos termos da Oferta 
de Compra 182101180582022OC00029, com abertura prevista 
para o dia 13-04-2022, às 09h00min.

2. Considerando que haverá necessidade de retificação 
do Edital e consequente alteração do objeto a ser contratado, 
conforme proposto pela Pregoeira, visando ao seu saneamento.

3. Considerando que o controle que a Administração exerce 
sobre os seus atos caracteriza o princípio administrativo da 
autotutela, firmado pelas súmulas 346 e 473 do STF a saber:

• Súmula 346 - “A administração pode declarar a nulidade 
dos seus próprios atos.”;

• Súmula 473 - “A administração pode anular seus próprios 
atos quando eivados de vícios que o tornam ilegais, porque 
deles não se originam direitos; ou revogá-los, por motivo de 
conveniência e oportunidade, rejeitando os direitos adquiridos e 
ressalvada, em todos os casos, a apreciação judicial.”.

4. É a síntese do necessário. Fundamento e decido:
4.1. Acolho a proposta exarada pela Pregoeira, desse modo 

anulo o pregão acima referenciado;
4.2. Publique-se esta decisão em Diário Oficial do Estado e 

adote-se as providências decorrentes na forma da lei.
São Paulo, 14 de abril de 2022.
JOVIANO CONCEIÇÃO LIMA
Coronel PM – Dirigente da UGE

 CENTRO DE OPERAÇÕES DA POLÍCIA MILITAR

 UGE 180.388 – COPOM
copomuge@policiamilitar.sp.gov.br
INTIMAÇÃO N.º COPOM-005/80/2022
1. No uso de minhas atribuições legais, INTIMO a Empresa 

BS TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob N.º 
03.655.231/0001-21, a fim de se defender em face da instaura-
ção do processo de apuração para aplicação de sanções admi-
nistrativas a licitantes e contratados N.º COPOM-004/80/2022, 
visando apurar a eventual inexecução contratual referente ao 
Contrato N.º COPOM-013/80/2019, de 30 de setembro 2019, por 
não ter atendido, in tese, o avençado no Projeto Básico anexo ao 
contrato, item 18.1, por falhas relacionadas às exigências legais 
trabalhistas na execução do contrato.

2. Conforme estabelece o artigo 13, § 1º, inciso II, da 
Portaria DF-003/10/20, de 01 de setembro de 2020, Vossa 
Senhoria terá o prazo de 10 (dez) dias corridos para apresentar 
suas alegações de defesa, ou então apresentar e/ou requerer as 
provas que pretenda produzir em prol de sua defesa, sob pena 
de o processo seguir à revelia.

3. Ressalto que a infração administrativa a que essa Empre-
sa está, teoricamente, incorrendo, poderá acarretar as sanções 
previstas no art. 7º, da Lei Federal N.° 10.520/2002, além da 
multa prevista no artigo 6º da Resolução N.º SSP-333/05.

4. Assim, fica a empresa intimada para, querendo, apre-
sentar suas alegações de defesa, que deve, preferencialmente, 
ser feita eletronicamente com acesso ao site www.esancoes.
sp.gov.br com inclusão do código de acesso que será fornecido 
através do Setor de Finanças do COPOM, e que permitirá sele-
cionar a opção “Fornecedor Ampla Defesa”, para incluir a sua 
manifestação.

 Administração 
Penitenciária
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 Resolução 038/2022, de 12-4-2022.
Autoriza a Coordenadoria de Unidades Prisionais da Região 

Oeste do Estado a receber, por doação e sem encargos, bens 
móveis que especifica.

O Secretário da Administração Penitenciária, no uso de sua 
competência prevista na alínea “b” do inciso VI, do artigo 48 do 
Decreto Nº 46.623, de 21 de março de 2002,

Resolve:
Artigo 1º – Fica a Coordenadoria de Unidades Prisionais 

da Região Oeste do Estado, autorizada a receber por doação e 
sem encargos, de Vanessa Martins Trindade RG 32.700.544-0: 
01 cafeteira. Thiago Munhoz Silveira Ruiz RG 41.832.187-5: 1 
Balcão Térmico com 8 cubas, 1 refresqueira Venâncio, esmira-
lhadeira angular portátil DWT e 1 motoserra Sthil, 02 tempos a 
gasolina. Tânia Regina Marconato Capello RG 19.220.112 – 8: 
1 cafeteira elétrica Philco. Silvana Marques França Benvindo RG 
27.854.074-0: 1 impressora laser, 1 longarina com 4 lugares. 
Paulo Sergio Munhoz, RG 34.980.240-3: 2 fogareiros elétricos e 
1 chaleira elétrica, 1 liquidificador Philips, 1 sanduicheira elétrica 
e um forno microondas Electrolux. Maria de Lourdes Mantega 
da Silva, RG 16.204.446-3: 1 cafeteira elétrica. Leonardo Garosi 
Junior RG 33.077.226 – 0: 1 cafeteira elétrica e 1 liquidificador 
wallita, 1 sanduicheira elétrica, 1 geladeira Brastemp marrom. 
Heverton Martins Nunes RG 33.596.664-0: 02 cafeteiras elé-
tricas, 01 câmera digital Samsung, 1 ar condicionado 10.000 
btus e 1 impressora laser HP. Gustavo Eduardo Sabbion RG 
32.330.495-3: 1 cafeteria elétrica, 1 ar condicionado Springer. 
Franciele Facco de Carvalho, RG 44.032.828-7: 1 cafeteria elé-
trica,1 cafeteira de capsulas, forno micro-ondas Philco, Fernando 
Campanha Kawano RG 26.639.415-2: 1 refrigerador Brastemp, 
1 sanduicheira elétrica, 1 liquidificador Mondial, 1 refrigerador 
frigobar e 1 impressora HP laser. Elaine Fernanda Uemura, 
RG 27.724.224-1, 1 cafeteira elétrica, 1 impressora laser e 1 
ventilador de teto. Elaine Cristina Fernandes RG 29.780.286-0: 
1 ventilador de mesa Mondial, 1 cadeira giratória. Cesar Pigari 
Benvindo RG 25.388.625-9: 2 fornos micro-ondas Electrolux, 
1 câmera fotográfica Digital Sony. Adalto Cardoso Cezario RG 
22.643.274-9: 1 cafeteira elétrica, 1 lavadora de alta pressão , 1 
impressora HP Laser, 1 rádio automotivo Pionner com caixas de 
som, conforme os Termos de Doação respectivos;

Artigo 2º - Os bens especificados no artigo 1º desta Resolu-
ção, são destinados à Penitenciária Osvaldo Cruz;

Artigo 3º- A Coordenadoria de Unidades Prisionais da 
Região Oeste do Estado adotará as providências necessárias, 
visando a regularização contábil;

Artigo 4º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua 
publicação.

 Despachos do Secretário, de 14-4-2022
Autorizando:
em caráter excepcional, nos termos dos §§2º e 3º do artigo 

8º do Decreto nº 48.292/03, o servidor Leandro Carvalho Borges, 
RG. 33.779.053-X, Engenheiro I, em exercício no Departamen-
to de Engenharia na Sede desta Secretária, em São Paulo, a 
perceber a título de diárias, nos dias 19 a 20 de abril de 2022, 
quantia superior a 50% de sua retribuição mensal, respeitado o 
limite correspondente a 1 vez sua retribuição mensal, em razão 
de outras diárias já recebidas, para visita técnica no Centro de 
Detenção Provisória de Aguaí(Memo SAP/DENG 015/2022).

 A Diretora Substituta da Escola de Administração Penitenciária” Dr. Luiz Camargo Wolfmann”, por intermédio do Centro de 
Capacitação e Desenvolvimento de Recursos Humanos, dando continuidade as fases do Processo Seletivo para participação no Curso 
de Capacitação na Área de Segurança e Disciplina, para ASPs e no Curso de Curso de Capacitação na Área de Segurança Externa, 
para AEVPs, comunica o “Resultado da Prova Objetiva” realizada para os servidores pertencentes a Coordenadoria de Unidades 
Prisionais da Região Metropolitana do Estado e baixa as seguintes instruções:

1. A prova objetiva de caráter eliminatório e classificatório foi avaliada na escala de 0 (zero) a 10 pontos, sendo considerado 
aprovado o candidato que obtivesse no mínimo 6,0 (seis) pontos.

2. Informamos que enquanto houver candidatos remanescentes, serão continuamente chamados, aproveitando-se todos os 
aprovados neste processo seletivo.

3. CURSO DE CAPACITAÇÃO NA ÁREA DE SEGURANÇA E DISCIPLINA – ASP- APROVADOS
Nº Nome RG Unidade Nota
01 Maykon Roberto Borghi Voss 49.331.259-6 Penitenciária "José Aparecido Ribeiro" de Franco da Rocha 10,0
02 Fatima Valeria Rivau 21.523.093-0 Penitenciária Feminina Sant'Ana  9,5
03 Luizmar Ferreira Soares  20.688.546-5 Centro de Detenção Provisória "ASP Vicente Luzan da Silva" de Pinheiros  9,5
04 Sylvio Alberto Dias 33.402.210-1 Centro de Detenção Provisória "ASP Ederson Vieira de Jesus" de Osasco 9,5
05 Marcio Manoel da Silva 33.095.513-5 Centro de Detenção Provisória "ASP Nilton Celestino" de Itapecerica da Serra 9,5
06 Evandro de Oliveira 18.704.976-2 Centro de Detenção Provisória de Mauá 9,0
07 Dario Cristiano Boscolo 30.909.750-2 Centro de Detenção Provisória de Mauá 9,0
08 Laryssa Cristina Teixeira Santos Benette 26.245.468-3 Penitenciária Feminina Sant'Ana  9,0
09 Flavio Andrade da Silva 29.281.044-1 Centro de Detenção Provisória "ASP Vicente Luzan da Silva" de Pinheiros  9,0
10 Tatiane Toschi  35.086.316-7  Centro de Detenção Provisória Feminino de Franco da Rocha 9,0
11 Josiane Paschoalotto Pericolo Almeida 33.273.318-X Centro de Detenção Provisória Feminino de Franco da Rocha 9,0
12 Paula Milena dos Santos 32.638.823-0 Penitenciária Feminina Sant'Ana  9,0
13 Washington dos Santos Marcelino 32.364.736-4 Centro de Detenção Provisória "ASP Ederson Vieira de Jesus" de Osasco 9,0
14 Talita Raquel dos Santos Menani 42.605.965-7 Penitenciária Feminina Sant'Ana  9,0
15 Andressa Aparecida Bueno 43.568.553-3 Centro de Detenção Provisória Feminino de Franco da Rocha 9,0
16 Paulo Fernando Moretti 44.751.718-1 Centro de Detenção Provisória "ASP Vicente Luzan da Silva" de Pinheiros  9,0
17 Vinicius Silva Savalho 46.199.733-2 Centro de Detenção Provisória "ASP Ederson Vieira de Jesus" de Osasco 9,0
18 Elon de Souza 21.538.488-X Centro de Detenção Provisória "ASP Ederson Vieira de Jesus" de Osasco 8,5
19 José Aparecido da Silva Reis 22.252.817-5 Centro de Detenção Provisória "ASP Vicente Luzan da Silva" de Pinheiros  8,5
20 Tania Rodrigues de Oliveira Sanches 23.660.181-7 Penitenciária Feminina Sant'Ana  8,5
21 Glauco Prado de Lima 25.397.736-8 Penitenciária "José Aparecido Ribeiro" de Franco da Rocha 8,5
22 Antônio de Sousa Mares 1525506 Centro de Detenção Provisória Vila Independência 8,5
23 Fermino Benites Gonzales 28.741.031-6 Centro de Detenção Provisória "ASP Ederson Vieira de Jesus" de Osasco 8,5
24 Marcio Henrique de Souza 53.513.301-7 Centro de Detenção Provisória "ASP Ederson Vieira de Jesus" de Osasco 8,5
25 Sabela Zinsly Freitas Faria Costa 29.417.359-6 Centro de Detenção Provisória Feminino de Franco da Rocha 8,5
26 Miria Pires Baptista 32.935.428-0 Penitenciária Feminina Sant'Ana  8,5
27 Tarso Esdra de Moura 30.893.535-4 Centro de Detenção Provisória Vila Independência 8,5
28 Rodrigo Alves Pinto  35.000.875-9 Centro de Detenção Provisória de Mauá 8,5
29 Marcilene Netânia Luchetti de Carvalho 40.852.671-3 Centro de Detenção Provisória Feminino de Franco da Rocha 8,5
30 Rystanyslleia Cristina Urias Simão 34.875.907-1 Penitenciária Feminina Sant'Ana  8,5
31 Tiago Belo Zerial 33.303.184-2 Centro de Detenção Provisória "ASP Ederson Vieira de Jesus" de Osasco 8,5
32 Fagner Tadeu Ferreira Silva 10.633.942 Centro de Detenção Provisória "ASP Ederson Vieira de Jesus" de Osasco 8,5
33 Rodrigo Gonçalves dos Santos 43.869.563-X Centro de Detenção Provisória "Dr. Calixto Antônio" de São Bernardo do Campo 8,5
34 Filipe Luiz de Castro Silva 64.337.430-9 Centro de Detenção Provisória "ASP Vanda Rita Brito do Rego" de Osasco 8,5
35 Thais Mary Suwa 35.927.223-X Centro de Detenção Provisória Feminino de Franco da Rocha 8,5
36 Fernanda Pontes Machado 49.526.262-6 Centro de Progressão Penitenciária Feminino "Dra. Marina Marigo Cardoso de Oliveira" Butantan  8,5
37 Dayme Dantas Silva 48.792.146-X Penitenciária Feminina Sant'Ana  8,5
38 Gabriel Breve Guimaraes 34.687.562-6 Centro de Detenção Provisória "Dr. Calixto Antônio" de São Bernardo do Campo 8,5
39 Alexandre Osorio Leite 21.167.652-4 Centro de Detenção Provisória "ASP Vanda Rita Brito do Rego" de Osasco 8,0
40 Andre Luis Dias 24.568.467-0 Centro de Detenção Provisória de Mauá 8,0
41 Valdirene Maria de Souza 27.986.127-8 Penitenciária Feminina Sant'Ana  8,0
42 Everaldo Rodrigues Conceição  23.263.587-0 Centro de Detenção Provisória II de Guarulhos 8,0
43 Luciano Junqueira 24.774.426-8 Centro de Detenção Provisória IV de Pinheiros  8,0
44 Luiz Carlos dos Santos  37.259.230-2 Centro de Detenção Provisória "ASP Nilton Celestino" de Itapecerica da Serra 8,0
45 Lucy Satie Ishida Kitamura 26.547.526-0 Penitenciária Feminina Sant'Ana de São Paulo 8,0
46 Reginaldo Augusto da Silva 33.295.046-3 Centro de Detenção Provisória de Mauá 8,0
47 Flávio Nunes Alves de Souza 11.242.378 Centro de Detenção Provisória Vila Independência 8,0
48 Jose Luiz da Silva Junior 60.459.887-7 Centro de Detenção Provisória "ASP Vanda Rita Brito do Rego" de Osasco 8,0
49 Antonio Carlos Maestrello Junior 27.715.353-0 Penitenciária "José Parada Neto" de Guarulhos 8,0
50 Lucineide de Oliveira  32.679.873-0 Penitenciária Feminina Sant'Ana de São Paulo 8,0
51 Najara Camargo do Carmo Sardinha Atouguia 33.823.646-6 Centro de Detenção Provisória de Diadema 8,0
52 Patrícia Carvalho Rocha  40.722.341-1 Centro de Detenção Provisória "Dr. Calixto Antônio" de São Bernardo do Campo 8,0
53 Herika Vergani Montini 30.238.560-5 Centro de Progressão Penitenciária Feminino "Dra. Marina Marigo Cardoso de Oliveira" do Butantan  8,0
54 David Tadeu Fernandes Negrao 29.833.523-2 Centro de Detenção Provisória "Dr. Calixto Antônio" de São Bernardo do Campo 8,0
55 Fernanda Coelho Ernane Cola 44.323.933-2 Centro de Detenção Provisória de Mauá 8,0
56 Vivian Alves Rocha Oliveira 41.074.744-0 Penitenciária Feminina Sant'Ana  8,0
57 Rodrigo Morales Hirata 30.478.097-2 Centro de Detenção Provisória I do Belém 8,0
58 Luana Cristina Garcia 40.572.324-6 Centro de Detenção Provisória Feminino de Franco da Rocha 8,0
59 Anderson Macaro de Arruda 34.883.544-9 Centro de Detenção Provisória de Mauá 8,0
60 Maria Luisa Mossignatti Costenaro 42.996.302-6 Penitenciária Feminina Sant'Ana  8,0
61 Diogo Henrique Mendes da Silva Oliveira 64.474.597-6 Centro de Detenção Provisória de Santo André 8,0
62 Bruna Caroline Mello Fante 40.472.844-3 Penitenciária Feminina da Capital  8,0
63 Israel Jose dos Santos 42.209.324-5 Centro de Detenção Provisória "ASP Vanda Rita Brito do Rego" de Osasco 8,0
64 Caio Vinicius Bezerra 33.976.384-X Centro de Detenção Provisória "ASP Vicente Luzan da Silva" de Pinheiros  8,0
65 Evandalo Cristiano de Moura 40.305.226-9 Centro de Detenção Provisória de Mauá 8,0
66 Fabricio Rolim de Goes 28.434.453-9 Centro de Detenção Provisória "ASP Vanda Rita Brito do Rego" de Osasco 8,0
67 Larissa Ruani Estecio  42.256.852-1 Centro de Detenção Provisória Feminino de Franco da Rocha 8,0
68 João Maurício da Silva Gomes de Oliveira 47.716.697-0 Centro de Detenção Provisória "ASP Nilton Celestino" de Itapecerica da Serra 8,0
69 Anderson Teixeira Amaral 47.817.567-X Centro de Detenção Provisória de Mauá 8,0
70 Edson Rigolim Monteiro Junior 47.878.769-8 Centro de Detenção Provisória "ASP Willians Nogueira Benjamin" de Pinheiros  8,0
71 Luiz Fernando Marques de Almeida Maniezo dos Santos 49.324.996-5 Centro de Detenção Provisória "Dr. Calixto Antônio" de São Bernardo do Campo 8,0
72 Jefferson Garcia de Aquino 43.618.891-0 Penitenciária "José Aparecido Ribeiro" de Franco da Rocha 8,0
73 Lorraina Camila Mariano Aguiar  41.738.792-1 Centro de Detenção Provisória Feminino de Franco da Rocha 8,0
74 William de Castro Gonçalves 30.897.272-7 Centro de Detenção Provisória de Diadema 8,0
75 Francisco Maiellaro  10.497.144-7  Centro de Detenção Provisória I do Belém 7,5
76 Almir Milani 21.287.021-X Centro de Detenção Provisória "Dr. Calixto Antônio" de São Bernardo do Campo 7,5
77 Alas de Souza Lima 21.593.387-4 Penitenciária "José Aparecido Ribeiro" de Franco da Rocha 7,5
78 Fabiano Jose Oliveira Damasceno 4079342 Centro de Detenção Provisória de Diadema 7,5
79 Antonio Carlos Vieira Soares 25.177.628-1 Centro de Detenção Provisória "ASP Ederson Vieira de Jesus" de Osasco 7,5
80 Elias Augusto Bazilio 25.878.581-0 Centro de Detenção Provisória "ASP Vicente Luzan da Silva" de Pinheiros  7,5
81 Fernando Augusto Calefi Moreira 24.166.563-2 Centro de Progressão Penitenciária de Franco da Rocha 7,5
82 José Augusto Spinola Benega 21.360.299-4 Penitenciária "Nilton Silva" de Franco da Rocha 7,5
83 Marcos Roberto Campos  24.948.615-5  Centro de Detenção Provisória "ASP Vanda Rita Brito do Rego" de Osasco 7,5
84 Claudeci Alexandre da Silva 28.610.201-8 Centro de Detenção Provisória "ASP Ederson Vieira de Jesus" de Osasco 7,5
85 Deive Aparecido de Lima  22.326.611-5 Centro de Detenção Provisória Vila Independência 7,5
86 Leonan Marchon da Silva 10.006.559-8 Centro de Detenção Provisória "ASP Vicente Luzan da Silva" de Pinheiros  7,5
87 Ana Maria Almeida Macedo 27.685.623-5 Centro de Detenção Provisória "ASP Giovani Martins Rodrigues" de Guarulhos 7,5
88 Marcos Henrique Koide 13.015.389-8 Centro de Detenção Provisória "Dr. Calixto Antônio" de São Bernardo do Campo 7,5
89 Sílvio Vieira Santos 53.370.735-3 Centro de Detenção Provisória "ASP Vicente Luzan da Silva" de Pinheiros  7,5
90 Claudio Coelho da Silva Junior 57.479.906-0 Centro de Detenção Provisória "ASP Nilton Celestino" de Itapecerica da Serra 7,5
91 Flavio Matos Petroli 29.156.106-8 Centro de Detenção Provisória "Dr. Calixto Antônio" de São Bernardo do Campo 7,5
92 João Batista de Souza Junior 33.274.697-5 Centro de Detenção Provisória "ASP Willians Nogueira Benjamin" de Pinheiros  7,5
93 Rodrigo Bohme Dutil 33.007.904-9 Centro de Detenção Provisória "ASP Willians Nogueira Benjamin" de Pinheiros  7,5
94 Francyellen Cristina de Jesus Souza Pereira 29.225.726-0 Penitenciária Feminina Sant'Ana  7,5
95 Juliana Andreia Silva Sgrignoli 40.388.208-4 Penitenciária Feminina Sant'Ana  7,5
96 Hugo Alencar Oliveira da Silva 41.831.407-X Centro de Detenção Provisória IV de Pinheiros  7,5
97 Geiber de Paula Jacinto 40.393.800-4 Centro de Detenção Provisória "ASP Vicente Luzan da Silva" de Pinheiros  7,5
98 Ruthinéia Cyrino Ferreira 40.117.673-3 Penitenciária Feminina Sant'Ana  7,5
99 Ricardo Delai Chiarelli 41.775.726-8 Centro de Detenção Provisória de Santo André 7,5
100 Diogo Laurentino da Conceicao 42.313.167-9 Centro de Detenção Provisória "ASP Nilton Celestino" de Itapecerica da Serra 7,5
101 Francisco Roni Carvalho Bastos 11361140-4 Centro de Detenção Provisória "ASP Nilton Celestino" de Itapecerica da Serra 7,5
102 Alexandre Rafael da Silva 43.210.919-5 Centro de Detenção Provisória "Dr. Calixto Antônio" de São Bernardo do Campo 7,5


